
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін 
до пункту  6 наказу 
Мінмолодьспорту 
від 26.12.2023 № 7686

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 
02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа Української 
федерації гімнастики від 29.12.2023 № 549 та доповідної записки директора 
департаменту  олімпійського  спорту  Нельсона  Гайріяна  від  29.12.2023
№ 981/4.3/23

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 6 наказу Мінмолодьспорту від 26.12.2023 № 7686 "Про 
проведення навчально-тренувального збору зі спеціальної фізичної підготовки 
до Кубку світу національної збірної команди України зі стрибків на батуті" таку 
зміну: викласти його у такій редакції:

"6. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" профінансувати в установленому 
порядку участь спортсмена-інструктора національної збірної команди України зі 
стрибків на батуті Давиденка Антона Володимировича у навчально- 
тренувальному зборі: виплата добових за кордоном. 

Витрати на участь у навчально-тренувальному зборі для 6 осіб 
здійснюються за рахунок позабюджетних коштів, не заборонених 
законодавством.".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра Матвій БІДНИЙ


